令和６年４月 17 日

保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校 長    仲村 保

（公印省略）

職員研修に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

 春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて，本校では「産業医による教職員の健康管理と働き方」について校内研修を行い

ます。

 つきましては，下記の通り下校時刻が変更になりますので，ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 期  日      令和６年５月７日（火）

２ 下校時刻

  全児童５校時   14 時 45 分頃

   ３ その他

    ◇学童へ通っている児童は，お迎えの時刻の調整をお願いします。

    ◇部活動に参加する児童は，いったん帰宅した後，部活動の時間に合わせて活

動場所に集合して下さい(全職員が研修会に参加するため安全管理上，学校

に残りすることはできません)。